
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 61

7.kolo soutěže. 

 
V sedmém kole soutěže se z výhry radovali pouze v jednom případě hosté a to Start Rychnov 

n/K v Rýmařově. Ve všech ostatních zápasech bodovala domácí družstva. Tabulka se po tomto 
kole rozdělila na dvě výkonnostní poloviny. V horní polovině dělí šestý Start Rychnov n/K od 
prvních Husovic pouhý bod. Na konci tabulky jsou nováčci soutěže SK Solnice s jednou výhrou 
a na vítězství stále čekají na poledním místě hráči Sokola Brno IV.  ; 

Nejvyšší výhru v tomto kole zaznamenali hráči Moravské Slávie Brno, kteří nadělili Jičínu 
kanára po výhře 8:0 a již standardním domácím výkonu. V pěti domácích utkáních se 
v celkovém součtu vešli do 10 kuželek od  výkonu 3502 v 5.kole po 3512  v 2.kole. Nejlepší 
nához v utkání podal domácí Peter Zaťko, který jako jediný v tomto kole překonal šestistovku 
výkonem  617 poražených kuželek.  K zisku čestného bodu pro hosty měl velmi blízko Jiří 
Vejvara. Po třech drahách vedl 2:1. Svaťa Krejčí vynikající poslední dráhou 162 na soupeřových 

139 vyrovnal stav a přehrál svého soupeře v celkovém součtu o jednu kuželku.  

Podobný průběh mělo i utkání ve Vyškově, kde jeden z favoritů letošního ročníku hostil nováčka soutěže SK Solnici. 
Husovice podaly výborný výkon. Jediný bod pro hosty zaznamenal Martin Kozel, který na číslo porazil Davida Plška díky 
zlepšenému výkonu na druhých dvou drahách. Zbytek husovického družstva podal vysoko vyrovnané výkony a na ty 
hostující hráči nestačili. 

Nejdramatičtější zápas tohoto kola se hrál asi v Třebíči, kde domácí hostili KK Rostex Vyškov. Po smírné úvodní části, 
která skončila 1:1 s náskokem 3 kuželky pro domácí nastoupili na dráhy za Vyškov odchovanci třebíčských kuželen Petr 
Pevný a Jiří Mikoláš. V prestiřním souboji měli oba v průběhu náhozu navrch a zaslouženě zvítězili. Jirka Mikoláš to měl o 
poznání jednoduší protože se jeho soupěři Karlovi Uhlířovi nedařilo. Petr Pevný nehrál také úplně podle svých představ. 
Bod však měl v kapse již po třetí dráze. Za stavu 1:3 pro Vyškov a náskoku 33 kuželek nastupovali za Třebíč tradiční 
dotahováci Václav Rypel a Kamil Nestrojil. Oba domácí hráči postupně smazali náskok Vyškova a v závěru zápasu to 
vypadalo jako na houpačce. Vyjasnilo se až v úplném závěru, kdy Rypelovi chyběly do konce dva hody a ostatní hráči měli 
dohráno. Kamil Nestrojil získal bod a v celkovém součtu měla obě družstva shodný počet poražených kuželek. Rypel měl 
na dráze pravou přední a levou zadní dámu. V obou případech nechybil a to znamenalo těsnou výhru a zisk bodů pro 
domácí družstvo.  

Souboj o první příčku v tabulce vyzněl na kuželně v Olomuci pro domácí družstvo. Hráči HKK Olomouc získali 
v úvodní části poměrně velký náskok. Při vedení 2:0 měli náhráno do plusu 74 kuželek. Blanenská dvojice v úvodu zcela 
propadla. Reputaci Blanska zlepšil ve střední části Ondra Němec, který nejlepším výkonem hostujícího celku připsal na 
konto Blanska bod. Druhý bod zaznamenal Petr Nečas, který porazil Josefa Čapka o jedinou kuželku. Hosté tak před 
závěrem vyrovnali stav utkání snížili náskok domácího celku v poražených kuželkách na 14. Zavěr utkání zastihl v herní 
pohodě Radka Havrana. Nejlepším výkonem v utkání 574 jasně přehrál Karla Kolaříka a při výhře druhého olomouckého 
hrýče pečetil jasnou výhru domácího celku.  

První výhru před domácím publikem na nové kuželně zaznamenali hráči Sokola Přemyslovice. Před početnou návštěvou 
poměrně hladce přehráli poslední celek tabulky Sokol Brno IV. 

V pořadí jednotlivců se na prvních dvou místech nic nezměnilo. Stále vede Ondřej Němec z ČKD Blanska 
s těsným náskokem před Váslavem Rypelem z TJ Třebíč. Na třetí příčku se posunul po tomto kole Ladislav Stárek z Jiskry 
Rýmařov. 
 

KUŽELKÁŘSKÉ ANKETY 

V tomto týdnu byl vyhlášen další ročník kuželkářských anket, ve kterých může odborná kuželkářská veřejnost 
hlasovat pro nejlepší hráče a hráčky, rozhodčí a trenéry. V dopise přiloženém k tomuto zpravodaji je možno 
najít všechny podstatné informace. Anketní lístky již byly rozeslány osobám oprávněným hlasovat. V případě, 
že někomu z osob oprávněných hlasovat nebyly doručeny anketní lístky nebo má jakékoliv jiné dotazy, může se 
obrátit na adresu Jiri.Nemec@kuzelky.cz. Na webu ČKA (www.kuzelky.cz) je možno si v přehledu hlasujících 
ověřit, kdo je oprávněn které anketní lístky vyplnit a odeslat. Termín pro odevzdání anketních lístků končí 30. 
listopadu 2006.  
 

V příštím kole se utkají  11.11.2006 

14:00 Solnice - Rostex Vyškov Rak 
10:00 Sokol Brno IV - TJ Třebíč Radil 
 9:00 Rychnov n/Kn. - Přemyslovice Kubec 
13:30 SKK Jičín - Jis. Rýmařov Pavlata V. 
10:00 ČKD Blansko - MS Brno B Bašný B.,Hédl 
14:00 Sokol Husovice - HKK Olomouc Bašný J. 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.08/06-07 
2KLMB 

5. listopadu 2006 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 62

2 kuželkářská liga skupina B 
 

Výsledkový servis 

TJ Sokol Husovice -  SK Solnice 7:1 3429-3169 (18:6) 04.11. 
HKK Olomouc -  TJ ČKD Blansko 6:2 3184-3088 (13:11) 04.11. 
KK Moravská Slávia Brno B -  SKK Jičín 8:0 3503-3372 (14,5:9,5) 04.11. 
TJ Jiskra Rýmařov -  TJ Start Rychnov n/ K 3:5 3218-3295 (10:14) 04.11. 
Sokol Přemyslovice -  TJ Sokol Brno IV 7:1 3138-3010 (15,5:8,5) 04.11. 
TJ Třebíč -  KK Rostex Vyškov 5:3 3288-3286 (9,5:14,5) 04.11. 
 
Podrobnosti 

 TJ Sokol Husovice 3429 7:1 3169 SK Solnice 
   (18:6) 

 VYMAZAL Zdeněk 568 3:1 500 VESELÝ Martin (*) 
 ŠKOULA Libor 586 3:1 533 BARTONÍČEK Jiří 
 PLŠEK David 527 2:2 555 KOZEL Martin 
 POSPÍŠILÍK Petr 592 4:0 521 HRUBÝ Milan 
 BARANYI  Tomáš 578 3:1 536 KSANDR Dalibor 
 MACHÁLEK Jan 578 3:1 524 KOČÍ Miroslav 
střídání: od 61. hodu: VESELÝ Martin + PÍČ Pavel 
rozhodčí: BAŠNÝ Josef, diváků: 15, utkání trvalo: 3:15 
 

VYMAZAL 90 54 1 144 1    0 117 5 32 85 VESELÝ 
 82 59 0 141 1    0 116 3 26 90  

Zdeněk 94 42 0 136 0    1 140 2 44 96 Martin střídán po 60h. 
 95 52 2 147 1    0 127 3 34 93  

 361 207 3 568 3 1  0 1 500 13 136 364  
ŠKOULA 93 36 4 129 0    1 133 0 44 89 BARTONÍČEK 

 91 62 0 153 1    0 144 2 45 99  
Libor 94 53 0 147 1    0 126 0 50 76 Jiří 

 89 68 0 157 1    0 130 0 41 89  
 367 219 4 586 3 1  0 1 533 2 180 353  
  728 426 7 1154 6 2  0 2 1033 15 316 717   
PLŠEK 90 54 0 144 1 + 121 - 0 136 3 43 93 KOZEL 

 78 42 2 120 1    0 118 4 36 82  
David 98 36 3 134 0    1 155 1 52 103 Martin 

 93 36 3 129 0    1 146 1 60 86  
 359 168 8 527 2 0  1 2 555 9 191 364  
POSPÍŠLÍK 100 59 0 159 1    0 138 1 34 104 HRUBÝ  

 99 45 1 144 1    0 132 1 50 82  
Petr 95 51 0 146 1    0 122 0 40 82 Milan 

 90 53 0 143 1    0 129 2 36 93  
  384 208 1 592 4 1  0 0 521 4 160 361   
  743 376 9 1119 6 1  1 2 1076 13 351 725   
  1471 802 16 2273 12 3  1 4 2109 28 667 1442   
BARANYI 92 62 0 154 1 + 164 - 0 133 1 39 94 KSANDR 

 93 62 0 155 1    0 139 0 54 85  
Tomáš 86 62 0 148 1    0 136 0 36 100 Dalibor 

 88 33 0 121 0    1 128 2 38 90  
 359 219 0 578 3 1  0 1 536 3 167 369  
MACHÁLEK  98 35 2 133 1    0 125 3 27 98 KOČÍ 

 99 53 0 152 1    0 141 2 41 100  
Jan 81 45 1 126 0    1 129 1 45 84 Miroslav 

 97 70 2 167 1    0 129 2 44 85  
 375 203 5 578 3 1  0 1 524 8 157 367  
  734 422 5 1156 6 2  0 2 1060 11 324 736   
  2205 1224 21 3429 18 5  1 6 3169 39 991 2178   

       + 260 -        

 
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 63

 HKK Olomouc 3184 6:2 3088 TJ ČKD Blansko 
   (13:11) 

 ČAPKA Aleš 522 2:2 499 HONC Martin 
 NĚMEC Jiří 528 3:1 477 MUSIL  Ladislav 
 ČAPKA Josef 532 2:2 533 NEČAS Petr 
 KRAJZINGER Alexander 503 1:3 562 NĚMEC  Ondřej 
 HAVRAN Radek 574 3:1 518 KOLAŘÍK Karel 
 MIKULKA Pavel 525 2:2 499 SEDLÁŘ Jaroslav 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 28, utkání trvalo: 3:20 
 
ČAPKA 78 36 0 114 0    1 133 0 48 85 HONC 

 90 54 0 144 1    0 107 4 33 74  
Aleš 91 44 1 135 1    0 129 1 45 84 Martin 

 84 45 0 129 0    1 130 2 51 79  
 343 179 1 522 2 1  0 2 499 7 177 322  
NĚMEC 96 44 0 140 1    0 127 1 45 82 MUSIL 

 83 43 3 126 0    1 129 1 36 93  
Jiří 90 36 0 126 1    0 104 2 26 78 Ladislav 

 83 53 0 136 1    0 117 3 27 90  
 352 176 3 528 3 1  0 1 477 7 134 343  
  695 355 4 1050 5 2  0 3 976 14 311 665   
ČAPKA 97 45 0 142 1 + 74 - 0 124 3 36 88 NEČAS 

 75 59 0 134 0    1 137 0 50 87  
Josef 87 35 5 122 0    1 139 2 35 104 Petr 

 90 44 1 134 1    0 133 0 50 83  
 349 183 6 532 2 0  1 2 533 5 171 362  
KRAJZINGER 87 50 1 137 0    1 145 0 43 102 NĚMEC 

 78 45 0 123 0    1 149 0 54 95  
Alexandr 80 36 0 116 0    1 145 0 61 84 Ondřej 

 84 43 0 127 1    0 123 3 34 89  
  329 174 1 503 1 0  1 3 562 3 192 370   
  678 357 7 1035 3 0  2 5 1095 8 363 732   
  1373 712 11 2085 8 2  2 8 2071 22 674 1397   
HAVRAN 85 53 0 138 1 + 14 - 0 124 2 35 89 KOLAŘÍK 

 81 60 0 141 1    0 134 0 53 81  
Radek 84 51 0 135 0    1 139 0 43 96 Karel 

 99 61 0 160 1    0 121 1 32 89  
 349 225 0 574 3 1  0 1 518 3 163 355  
MIKULKA 85 35 0 120 0    1 143 1 42 101 SEDLÁŘ 

 87 43 0 130 0    1 133 2 44 89  
Pavel 93 54 0 147 1    0 115 1 26 89 Jaroslav 

 86 42 0 128 1    0 108 5 25 83  
 351 174 0 525 2 1  0 2 499 9 137 362  
  700 399 0 1099 5 2  0 3 1017 12 300 717   
  2073 1111 11 3184 13 4  2 11 3088 34 974 2114   

       + 96 -        

                 

 

 KK Moravská Slávia Brno B 3503 8:0 3372 SKK Jičín 
   (14,5:9,5) 

 ZAŤKO Petr 617 3:1 550 VIK Miloslav 
 VEČERKA Štěpán 573 2,5:1,5 561 STREUBEL Petr 
 RADIL Jiří 578 2:2 556 SOUKUP Jaroslav 
 KELLNER Michal 568 2,5:1,5 554 BUREŠ Roman 
 KREJČÍ Svatopluk 591 2:2 590 VEJVARA Jiří 
 BERNATÍK Jan  576 2,5:1,5 561 VEJVARA Josef 
rozhodčí: TRNAKA Libor, diváků: 13, utkání trvalo: 3:10 
 

ZAŤKO 92 53 0 145 1    0 131 0 44 87 VIK 
 96 53 0 149 0    1 156 0 63 93  

Peter 105 72 0 177 1    0 126 2 35 91 Miloslav 
 103 43 0 146 1    0 137 0 41 96  

 396 221 0 617 3 1  0 1 550 2 183 367  
VEČERKA 107 44 0 151 1    0 132 0 44 88 STREUBEL 

 92 36 1 128 0    1 136 3 45 91  
Štěpán 89 63 1 152 1    0 151 1 50 101 Petr 

 100 42 1 142 0,5    0,5 142 0 44 98  
 388 185 3 573 2,5 1  0 1,5 561 4 183 378  
  784 406 3 1190 5,5 2  0 2,5 1111 6 366 745   
RADIL 93 45 0 138 1 + 79 - 0 117 1 36 81 SOUKUP 

 93 44 1 137 0    1 144 1 43 101  
Jiří 97 53 1 150 0    1 163 1 61 102 Jaroslav 

 100 53 1 153 1    0 132 2 50 82  
 383 195 3 578 2 1  0 2 556 5 190 366  
KELLNER 97 53 0 150 1    0 130 1 44 86 BUREŠ 

 92 53 0 145 0,5    0,5 145 1 51 94  
Michal 89 43 2 132 0    1 147 2 54 93 Roman 

 90 51 2 141 1    0 132 3 44 88  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 64

  368 200 4 568 2,5 1  0 1,5 554 7 193 361   
  751 395 7 1146 4,5 2  0 3,5 1110 12 383 727   
  1535 801 10 2336 10 4  0 6 2221 18 749 1472   
KREJČÍ 101 53 0 154 1 + 115 - 0 132 0 54 78 VEJVARA 

 90 45 0 135 0    1 143 0 44 99  
Svatopluk 104 36 0 140 0    1 181 0 72 109 Jiří 

 102 60 0 162 1    0 134 0 45 89  
 397 194 0 591 2 1  0 2 590 0 215 375  
BERNATÍK 79 45 0 124 0    1 135 0 54 81 VEJVARA 

 103 63 0 166 1    0 146 1 61 85  
Jan 98 50 1 148 0,5    0,5 148 1 51 97 Josef 

 89 49 3 138 1    0 132 1 54 78  
 369 207 4 576 2,5 1  0 1,5 561 3 220 341  
  766 401 4 1167 4,5 2  0 3,5 1151 3 435 716   
  2301 1202 14 3503 14,5 6  0 9,5 3372 21 1184 2188   

       + 131 -        

 

 TJ Jiskra Rýmařov 3218 3:5 3295 TJ Start Rychnov n/ K 
   (10:14) 

 MRHAL Ivo 525 1:3 535 ČIHÁK Martin 
 STÁREK Ladislav 573 2:2 561 KEJZLAR Jaroslav 
 MAREŠ  Martin 496 1:3 561 KARASZ Jiří 
 VESELÝ Marek 520 3:1 515 PODZIMEK Martin 
 SIGMUND Karel 580 2:2 570 HOLANEC Petr 
 SOCHOR Jan 524 1:3 553 FRYDRYCH Kamil 
rozhodčí: ŽIŽKA Jan, diváků: 17, utkání trvalo: 2:00 
 

Mrhal 95 60 1 155 1    0 122 1 42 80 Číhák 
 82 43 1 125 0    1 148 0 63 85  

Ivo 87 40 2 127 0    1 142 2 51 91 Martin 
 82 36 1 118 0    1 123 2 45 78  

 346 179 5 525 1 0  1 3 535 5 201 334  
Stárek  99 48 0 147 0    1 149 1 54 95 Kajzler 

 87 53 0 140 1    0 139 1 53 86  
Ladislav 87 70 0 157 1    0 139 1 49 90 Jaroslav 

 87 42 0 129 0    1 134 0 40 94  
 360 213 0 573 2 1  0 2 561 3 196 365  
  706 392 5 1098 3 1  1 5 1096 8 397 699   
Mareš 85 45 1 130 0 + 2 - 1 131 2 35 96 Karasz 

 76 27 2 103 0    1 146 0 60 86  
Roman 94 43 1 137 1    0 136 1 41 95 Jiří 

 76 50 0 126 0    1 148 0 51 97  
 331 165 4 496 1 0  1 3 561 3 187 374  
Veselý  90 48 2 138 0    1 140 1 52 88 Podzimek 

 102 39 2 141 1    0 137 0 52 85  
Marek 78 40 0 118 1    0 117 2 36 81 Martin 

 78 45 2 123 1    0 121 1 35 86  
  348 172 6 520 3 1  0 1 515 4 175 340   
  679 337 10 1016 4 1  1 4 1076 7 362 714   
  1385 729 15 2114 7 2  2 9 2172 15 759 1413   
Sigmund 88 60 1 148 1 - 58 + 0 136 1 45 91 Holanec 

 98 53 0 151 1    0 131 2 43 88  
Karel 100 43 1 143 0    1 158 1 61 97 Petr 

 94 44 0 138 0    1 145 0 44 101  
 380 200 2 580 2 1  0 2 570 4 193 377  
Sochor 83 48 1 131 0    1 133 2 52 81 Frydrych 

 99 26 3 125 0    1 153 0 63 90  
Jan 100 51 0 151 1    0 128 0 36 92 Kamil 

 82 35 2 117 0    1 139 1 45 94  
 364 160 6 524 1 0  1 3 553 3 196 357  
  744 360 8 1104 3 1  1 5 1123 7 389 734   
  2129 1089 23 3218 10 3  3 14 3295 22 1148 2147   

       - 77 +  

       

 Sokol Přemyslovice 3138 7:1 3010 TJ Sokol Brno IV 
   (15,5:8,5) 

 LUŽNÝ Pavel 541 2,5:1,5 510 TÁBORSKÝ  Petr 
 JURNÍČEK Vojtěch 525 3:1 486 VLACH Josef 
 TOMEK Eduard 523 3:1 495 URBÁNEK Milan 
 ZEZULKA Milan 536 2:2 551 CHADIM Michal 
 GRULICH Zdeněk 504 2:2 487 VRÁNEK Zdeněk 
 ZEZULKA Jiří ml. 509 3:1 481 KREJČÍ Milan 
rozhodčí: KOLÁŘ Jindřich, diváků: 40, utkání trvalo: 3:00 
 

Pavel Lužný 89 45 0 134 0    1 137 1 54 83 Petr Táborský 
 87 54 1 141 1    0 124 3 36 88  

 85 54 0 139 1    0 122 0 41 81  
 91 36 1 127 0,5    0,5 127 1 45 82  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 65

 352 189 2 541 2,5 1  0 1,5 510 5 176 334  
Vojtěch Jurníček 83 36 2 119 0    1 135 1 42 93 Josef Vlach 

 82 60 0 142 1    0 99 3 27 72  
 92 45 0 137 1    0 135 2 36 99  

 85 42 1 127 1    0 117 2 35 82  
 342 183 3 525 3 1  0 1 486 8 140 346  
  694 372 5 1066 5,5 2  0 2,5 996 13 316 680   
Eduard Tomek 83 54 0 137 1 + 70 - 0 129 1 45 84 Milan Urbánek 

 93 52 0 145 1    0 141 1 59 82  
 76 35 1 111 0    1 119 3 36 83  

 82 48 3 130 1    0 106 1 32 74  
 334 189 4 523 3 1  0 1 495 6 172 323  
Milan Zezulka 75 59 0 134 1    0 131 1 43 88 Michal Chadim 

 77 54 0 131 0    1 147 0 54 93  
 93 52 0 145 1    0 142 1 52 90   
 90 36 1 126 0    1 131 2 44 87   
  335 201 1 536 2 0  1 2 551 4 193 358   
  669 390 5 1059 5 1  1 3 1046 10 365 681   
  1363 762 10 2125 10,5 3  1 5,5 2042 23 681 1361   
Zdeněk Grulich 85 56 0 141 1 + 83 - 0 117 1 34 83 Zdeněk Vránek 

 85 42 3 127 1    0 124 1 36 88  
 76 42 2 118 0    1 127 3 36 91  

 83 35 3 118 0    1 119 2 32 87  
 329 175 8 504 2 1  0 2 487 7 138 349  
Jiří Zezulka ml. 93 33 1 126 1    0 117 1 34 83 Milan Krejčí 

 87 49 0 136 1    0 117 2 29 88  
 83 41 0 124 1    0 119 0 32 87  

 87 36 1 123 0    1 128 0 44 84  
 350 159 2 509 3 1  0 1 481 3 139 342  
  679 334 10 1013 5 2  0 3 968 10 277 691   
  2042 1096 20 3138 15,5 5  1 8,5 3010 33 958 2052   

       + 128 -        

 
 

 TJ Třebíč 3288 5:3 3286 KK Rostex Vyškov 
   (9,5:14,5) 

 BŘEZNA  Petr 578 2:2 560 NĚMEC Miroslav 
 DURDA Miroslav 531 1:3 546 TRÁVNIČEK Jiří 
 JELÍNEK Libor 545 1,5:2,5 555 PEVNÝ Petr 
 UHLÍŘ Karel 508 1:3 534 MIKOLÁŠ Jiří 
 RYPEL Václav 559 2:2 552 ČAPEK Jaromír 
 NESTROJIL Kamil 567 2:2 539 BEDNÁŘ Kamil 
rozhodčí: KUPA Jaroslav, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

Března Petr 88 38 0 126 0    1 138 0 50 88 Němec Miroslav 
 101 53 0 154 1    0 143 0 54 89  

 97 53 0 150 0    1 153 1 60 93  
 96 52 0 148 1    0 126 1 41 85  

 382 196 0 578 2 1  0 2 560 2 205 355  
Durda Miroslav 84 45 1 129 0    1 147 1 44 103 Trávníček Jiří 

 88 39 1 127 0    1 133 2 34 99  
 86 54 0 140 1    0 130 0 52 78  

 76 59 0 135 0    1 136 2 35 101  
 334 197 2 531 1 0  1 3 546 5 165 381  
  716 393 2 1109 3 1  1 5 1106 7 370 736   
Jelínek Libor 98 27 1 125 0 + 3 - 1 137 0 44 93 Pevný Petr 

 92 60 1 152 0,5    0,5 152 0 54 98  
 82 42 0 124 0    1 129 2 45 84  

 91 53 0 144 1    0 137 0 45 92  
 363 182 2 545 1,5 0  1 2,5 555 2 188 367  
Uhlíř Karel 91 36 0 127 0    1 129 1 40 89 Mikoláš Jiří 

 93 36 0 129 1    0 128 2 32 96  
 87 35 2 122 0    1 140 0 44 96  

 76 54 0 130 0    1 137 0 45 92  
  347 161 2 508 1 0  1 3 534 3 161 373   
  710 343 4 1053 2,5 0  2 5,5 1089 5 349 740   
  1426 736 6 2162 5,5 1  3 10,5 2195 12 719 1476   
Rypel Václav 96 60 0 156 1 - 33 + 0 143 0 54 89 Čapek Jaromír 

 90 45 1 135 1    0 125 5 34 91  
 89 45 1 134 0    1 144 2 44 100  

 98 36 0 134 0    1 140 1 44 96  
 373 186 2 559 2 1  0 2 552 8 176 376  
Nestrojil Kamil 87 44 0 131 0    1 135 0 50 85 Bednář Kamil 

 97 61 0 158 1    0 129 0 43 86  
 89 54 0 143 1    0 133 2 52 81  

 93 42 1 135 0    1 142 1 43 99  
 366 201 1 567 2 1  0 2 539 3 188 351  
  739 387 3 1126 4 2  0 4 1091 11 364 727   
  2165 1123 9 3288 9,5 3  3 14,5 3286 23 1083 2203   

       + 2 -        



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 66

 

Starty náhradníků: 
3. start: MAREŠ  Martin (Rýmařov, 10192) 
2. start: GRULICH Zdeněk (Přemyslovice, 14744), TÁBORSKÝ  Petr (Brno IV, 07507) 
1. start: VIK Miloslav (Jičín, 00583), SEDLÁŘ Jaroslav (Blansko, 07097), VLACH Josef (Brno IV, 08382), ČIHÁK Martin 
(Rychnov, 16813), KARASZ Jiří (Rychnov, 11511) 

 

Tabulka: 
 1. HKK Olomouc  7 5 1 1 37,0:19,0 94,0:74,0 3250 11 
 2. TJ Sokol Husovice  7 5 0 2 37,0:19,0 99,0:69,0 3304 10 
 3. KK Moravská Slávia Brno B 7 5 0 2 36,0:20,0 92,0:76,0 3244 10 
 4. TJ ČKD Blansko  7 5 0 2 35,5:20,5 103,0:65,0 3180 10 
 5. TJ Třebíč  7 5 0 2 32,0:24,0 88,5:79,5 3297 10 
 6. TJ Start Rychnov n/ K  7 5 0 2 31,0:25,0 83,0:85,0 3223 10 
 7. SKK Jičín  7 3 0 4 24,0:32,0 86,0:82,0 3208 6 
 8. TJ Jiskra Rýmařov  7 3 0 4 22,0:34,0 75,5:92,5 3283 6 
 9. Sokol Přemyslovice  7 2 1 4 25,5:30,5 80,0:88,0 3249 5 
 10. KK Rostex Vyškov  7 2 0 5 26,0:30,0 87,5:80,5 3253 4 
 11. SK Solnice  7 1 0 6 18,0:38,0 71,0:97,0 3201 2 
 12. TJ Sokol Brno IV  7 0 0 7 12,0:44,0 48,5:119,5 3143 0 

 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NĚMEC  Ondřej Blansko 579,9 375,9 204,0 1,7 3 / 3 (619) 
 2. RYPEL Václav Třebíč 579,1 383,3 195,7 1,7 5 / 5 (615) 
 3. STÁREK Ladislav Rýmařov 573,3 377,8 195,5 1,3 4 / 5 (611) 
 4. ŠKOULA Libor Husovice 569,7 369,7 200,0 2,1 3 / 3 (621) 
 5. PEVNÝ Petr Vyškov 566,7 362,4 204,3 1,8 5 / 5 (604) 
 6. VYMAZAL Zdeněk Husovice 566,7 369,1 197,5 1,7 3 / 3 (616) 
 7. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 566,6 365,7 200,9 1,2 3 / 3 (597) 
 8. CHADIM Lukáš Brno IV 566,5 380,8 185,8 2,1 4 / 6 (615) 
 9. ZEMAN Aleš Třebíč 562,2 372,6 189,6 3,7 5 / 5 (640) 
 10. NEČAS Petr Blansko 561,1 371,3 189,7 2,2 3 / 3 (612) 
 11. HAVRAN Radek Olomouc 559,8 369,4 190,4 0,6 4 / 4 (601) 
 12. SOCHOR Jan Rýmařov 559,5 367,7 191,8 3,3 5 / 5 (594) 
 13. MIKULKA Pavel Olomouc 556,4 367,4 189,0 3,6 4 / 4 (597) 
 14. NĚMEC Miroslav Vyškov 553,7 358,1 195,6 2,7 5 / 5 (590) 
 15. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 553,3 366,8 186,5 3,4 6 / 6 (606) 
 16. MRHAL Ivo Rýmařov 553,1 365,7 187,5 4,1 5 / 5 (589) 
 17. KSANDR Dalibor Solnice 553,0 365,5 187,5 1,7 4 / 4 (598) 
 18. VEJVARA Jiří Jičín 551,6 364,7 186,9 2,6 4 / 4 (590) 
 19. RADIL Jiří MS Brno 551,0 371,3 179,7 5,3 3 / 3 (621) 
 20. NĚMEC Jiří Olomouc 550,8 369,3 181,5 2,8 4 / 4 (586) 
 21. MACHÁLEK Jan Husovice 550,1 372,6 177,5 2,5 3 / 3 (578) 
 22. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 550,1 370,1 180,0 3,0 6 / 6 (568) 
 23. SIGMUND Karel Rýmařov 550,0 359,8 190,3 1,8 4 / 5 (589) 
 24. NESTROJIL Kamil Třebíč 549,3 365,3 184,1 1,7 4 / 5 (587) 
 25. KOČÍ Miroslav Solnice 547,8 368,7 179,1 4,2 4 / 4 (588) 
 26. ZEZULKA Milan Přemyslovice 545,9 368,2 177,8 4,0 6 / 6 (577) 
 27. KELLNER Michal MS Brno 545,8 363,3 182,5 5,2 3 / 3 (612) 
 28. BERNATÍK Jan  MS Brno 544,1 359,2 184,9 4,1 3 / 3 (576) 
 29. BARTONÍČEK Jiří Solnice 543,6 350,2 193,4 1,3 3 / 4 (563) 
 30. PODZIMEK Martin Rychnov 543,1 352,7 190,4 1,8 4 / 4 (593) 
 31. ČAPKA Aleš Olomouc 542,8 357,1 185,8 2,3 4 / 4 (591) 
 32. VEČERKA Štěpán MS Brno 542,1 354,1 188,0 2,4 3 / 3 (595) 
 33. FRYDRYCH Kamil Rychnov 541,4 359,9 181,6 3,3 4 / 4 (571) 
 34. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 541,3 365,3 176,0 2,7 6 / 6 (565) 
 35. CHADIM Michal Brno IV 541,0 359,3 181,8 4,3 6 / 6 (585) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 67

 36. BARANYI  Tomáš Husovice 540,4 364,3 176,1 3,9 3 / 3 (588) 
 37. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 540,3 358,7 181,7 4,1 5 / 5 (558) 
 38. UHLÍŘ Karel Třebíč 539,2 365,1 174,1 2,9 5 / 5 (578) 
 39. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 539,1 355,2 183,9 2,8 3 / 4 (586) 
 40. VESELÝ Marek Rýmařov 538,8 352,9 185,9 3,3 5 / 5 (569) 
 41. HOLANEC Petr Rychnov 538,7 361,1 177,6 4,7 4 / 4 (570) 
 42. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 537,7 365,9 171,9 1,7 3 / 3 (613) 
 43. BUREŠ Roman Jičín 537,4 354,1 183,3 5,1 4 / 4 (560) 
 44. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 535,6 364,7 170,9 5,9 6 / 6 (592) 
 45. KOZEL Martin Solnice 534,5 353,5 181,0 3,8 4 / 4 (555) 
 46. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 533,5 361,5 172,0 3,5 5 / 5 (570) 
 47. DURDA Miroslav Třebíč 533,0 353,9 179,1 4,2 5 / 5 (554) 
 48. VEJVARA Josef Jičín 532,8 348,3 184,4 3,9 4 / 4 (561) 
 49. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 530,4 366,1 164,3 7,4 4 / 5 (560) 
 50. KREJČÍ Milan Brno IV 524,4 356,5 167,9 5,0 6 / 6 (597) 
 51. KAPUCIÁN Jiří Jičín 524,3 351,9 172,3 3,5 3 / 4 (543) 
 52. HRUBÝ Milan Solnice 524,0 357,3 166,8 4,3 4 / 4 (562) 
 53. ZAŤKO Petr MS Brno 523,3 354,8 168,5 4,1 3 / 3 (619) 
 54. TOMEK Eduard Přemyslovice 522,7 358,7 164,0 7,0 6 / 6 (542) 
 55. ČAPKA Josef Olomouc 521,0 358,8 162,3 4,8 4 / 4 (550) 
 56. KOLAŘÍK Karel Blansko 518,1 348,5 169,7 3,3 3 / 3 (610) 
 57. SOUKUP Jaroslav Jičín 515,9 350,4 165,5 5,9 4 / 4 (556) 
 58. PLŠEK David Husovice 513,8 340,8 173,1 6,6 3 / 3 (571) 
 59. KRAJZINGER Alexander Olomouc 512,6 345,5 167,1 4,5 4 / 4 (542) 
 60. JUBG Radek Rychnov 510,3 350,8 159,5 4,2 3 / 4 (529) 
 61. MUSIL  Ladislav Blansko 506,5 348,3 158,2 4,2 3 / 3 (574) 
 62. PÍČ Pavel Solnice 506,0 338,5 167,5 4,0 3 / 4 (527) 
 63. HONC Martin Blansko 505,9 338,2 167,8 6,1 3 / 3 (582) 
 64. RIZMAN Milan Brno IV 496,0 342,3 153,7 7,5 5 / 6 (530) 
  NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 3 (587) 
  POLÁK Josef MS Brno 578,0 384,0 194,0 2,0 1 / 3 (578) 
  KROPÁČ Jiří Olomouc 564,0 357,0 207,0 4,0 1 / 4 (564) 
  SLOUKA Miloslav Rýmařov 564,0 379,0 185,0 1,0 1 / 5 (564) 
  KARASZ Jiří Rychnov 561,0 374,0 187,0 3,0 1 / 4 (561) 
  BŘEZNA  Petr Třebíč 554,0 364,3 189,7 2,2 3 / 5 (587) 
  VIK Miloslav Jičín 550,0 367,0 183,0 2,0 1 / 4 (550) 
  FLEK  Roman Blansko 547,0 354,0 193,0 0,0 1 / 3 (547) 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 545,0 377,0 168,0 2,0 1 / 4 (545) 
  ZEZULKA Jiří Přemyslovice 544,3 363,0 181,3 3,7 3 / 6 (595) 
  FLEK Miroslav Blansko 543,0 365,0 178,0 4,0 1 / 3 (543) 
  JAŠEK Leopold Olomouc 542,0 365,0 177,0 1,0 1 / 4 (542) 
  ČAPEK Jaromír Vyškov 540,8 370,3 170,5 4,3 3 / 5 (580) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín 540,0 356,0 184,0 0,0 1 / 4 (540) 
  KRSEK Oldřich Rychnov 539,0 355,0 184,0 7,0 2 / 4 (561) 
  JELÍNEK František Vyškov 539,0 374,0 165,0 4,0 1 / 5 (539) 
  LOUDA Pavel Jičín 538,0 356,0 182,0 0,0 1 / 4 (538) 
  ČIHÁK Martin Rychnov 535,0 334,0 201,0 5,0 1 / 4 (535) 
  GALUS Petr Rychnov 535,0 364,5 170,5 7,5 2 / 4 (558) 
  STREUBEL Petr Jičín 533,8 361,0 172,8 4,8 2 / 4 (561) 
  SOCHOR Antonín Rýmařov 533,0 370,0 163,0 5,0 1 / 5 (533) 
  VEČERKA Jan Vyškov 532,0 355,0 177,0 4,5 2 / 5 (541) 
  ČANČARA Petr Solnice 530,5 353,0 177,5 3,0 2 / 4 (538) 
  STLOUKAL Miloš Blansko 530,5 353,5 177,0 2,0 1 / 3 (541) 
  GRULICH Zdeněk Přemyslovice 528,0 348,0 180,0 5,5 2 / 6 (552) 
  PÁCHA Jiří Rychnov 528,0 350,5 177,5 4,0 1 / 4 (544) 
  ADÁMEK Miroslav Rýmařov 525,0 380,0 145,0 8,0 1 / 5 (525) 
  JELÍNEK Libor Třebíč 522,8 353,5 169,3 2,7 2 / 5 (551) 
  MAREŠ  Martin Rýmařov 521,5 348,8 172,8 4,0 2 / 5 (558) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov 516,0 358,0 158,0 10,0 1 / 4 (516) 
  KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 512,0 353,0 159,0 6,5 2 / 6 (526) 
  DĚDÁČEK Milan Rýmařov 509,0 355,0 154,0 5,0 2 / 5 (530) 
  TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 509,0 355,0 154,0 9,0 1 / 5 (509) 
  URBÁNEK Milan Brno IV 507,2 333,5 173,7 5,8 3 / 6 (536) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 68

  VYBÍHAL Miroslav Blansko 507,0 348,0 159,0 7,0 1 / 3 (507) 
  SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 499,0 362,0 137,0 9,0 1 / 3 (499) 
  MICHALÍK  Peter Brno IV 496,0 350,0 146,0 6,5 2 / 6 (497) 
  TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 494,5 333,0 161,5 8,0 2 / 6 (510) 
  KALA Michal Rychnov 491,0 343,5 147,5 5,5 1 / 4 (515) 
  KOTLÁN Josef Blansko 488,0 343,0 145,0 1,0 1 / 3 (488) 
  VLACH Josef Brno IV 486,0 346,0 140,0 8,0 1 / 6 (486) 
  VESELÝ Martin Solnice 483,5 327,5 156,0 3,5 1 / 4 (485) 
 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. NEČAS Petr Blansko 7,0 / 7 (100%) 22,0 / 28 (79%) 
 2. HAVRAN Radek Olomouc 7,0 / 7 (100%) 21,0 / 28 (75%) 
 3. RADIL Jiří MS Brno 7,0 / 7 (100%) 18,5 / 28 (66%) 
 4. NĚMEC  Ondřej Blansko 6,0 / 7 (86%) 24,0 / 28 (86%) 
 5. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 6,0 / 7 (86%) 23,5 / 28 (84%) 
 6. MIKULKA Pavel Olomouc 6,0 / 7 (86%) 20,0 / 28 (71%) 
 7. PEVNÝ Petr Vyškov 6,0 / 7 (86%) 19,5 / 28 (70%) 
 8. VYMAZAL Zdeněk Husovice 6,0 / 7 (86%) 19,0 / 28 (68%) 
 9. FRYDRYCH Kamil Rychnov 6,0 / 7 (86%) 17,5 / 28 (63%) 
 10. KELLNER Michal MS Brno 5,0 / 6 (83%) 16,5 / 24 (69%) 
 11. RYPEL Václav Třebíč 5,0 / 7 (71%) 19,0 / 28 (68%) 
 12. ŠKOULA Libor Husovice 5,0 / 7 (71%) 16,5 / 28 (59%) 
 13. NĚMEC Jiří Olomouc 5,0 / 7 (71%) 15,5 / 28 (55%) 
 14. BARTONÍČEK Jiří Solnice 4,5 / 6 (75%) 16,0 / 24 (67%) 
 15. KOLAŘÍK Karel Blansko 4,5 / 7 (64%) 18,5 / 28 (66%) 
 16. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 4,5 / 7 (64%) 14,0 / 28 (50%) 
 17. NESTROJIL Kamil Třebíč 4,0 / 6 (67%) 14,0 / 26 (54%) 
 18. KAPUCIÁN Jiří Jičín 4,0 / 6 (67%) 13,5 / 24 (56%) 
 19. ZEMAN Aleš Třebíč 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 20. UHLÍŘ Karel Třebíč 4,0 / 6 (67%) 12,5 / 24 (52%) 
 21. KOZEL Martin Solnice 4,0 / 6 (67%) 12,0 / 24 (50%) 
 22. VEJVARA Josef Jičín 4,0 / 7 (57%) 19,5 / 28 (70%) 
 23. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 4,0 / 7 (57%) 17,0 / 28 (61%) 
 24. BUREŠ Roman Jičín 4,0 / 7 (57%) 16,5 / 28 (59%) 
 25. VEČERKA Štěpán MS Brno 4,0 / 7 (57%) 16,5 / 28 (59%) 
 26. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 4,0 / 7 (57%) 15,0 / 28 (54%) 
 27. MACHÁLEK Jan Husovice 4,0 / 7 (57%) 15,0 / 28 (54%) 
 28. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 4,0 / 7 (57%) 14,5 / 28 (52%) 
 29. BARANYI  Tomáš Husovice 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 30. ČAPKA Aleš Olomouc 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 31. PODZIMEK Martin Rychnov 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 32. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 33. NĚMEC Miroslav Vyškov 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 34. VESELÝ Marek Rýmařov 4,0 / 7 (57%) 13,5 / 28 (48%) 
 35. ZAŤKO Petr MS Brno 4,0 / 7 (57%) 13,0 / 28 (46%) 
 36. KSANDR Dalibor Solnice 4,0 / 7 (57%) 12,5 / 28 (45%) 
 37. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 4,0 / 7 (57%) 12,5 / 28 (45%) 
 38. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 4,0 / 7 (57%) 12,0 / 28 (43%) 
 39. CHADIM Lukáš Brno IV 3,0 / 5 (60%) 10,5 / 21 (50%) 
 40. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 3,0 / 6 (50%) 14,5 / 24 (60%) 
 41. DURDA Miroslav Třebíč 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 42. STÁREK Ladislav Rýmařov 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 43. HOLANEC Petr Rychnov 3,0 / 7 (43%) 13,0 / 28 (46%) 
 44. MRHAL Ivo Rýmařov 3,0 / 7 (43%) 13,0 / 28 (46%) 
 45. ČAPKA Josef Olomouc 3,0 / 7 (43%) 12,0 / 28 (43%) 
 46. TOMEK Eduard Přemyslovice 3,0 / 7 (43%) 12,0 / 28 (43%) 
 47. MUSIL  Ladislav Blansko 3,0 / 7 (43%) 12,0 / 28 (43%) 
 48. CHADIM Michal Brno IV 3,0 / 7 (43%) 9,0 / 28 (32%) 
 49. KRSEK Oldřich Rychnov 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 50. ČAPEK Jaromír Vyškov 2,0 / 4 (50%) 11,0 / 16 (69%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 69

 51. BŘEZNA  Petr Třebíč 2,0 / 5 (40%) 11,5 / 22 (52%) 
 52. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 26 (46%) 
 53. SIGMUND Karel Rýmařov 2,0 / 6 (33%) 11,5 / 24 (48%) 
 54. PLŠEK David Husovice 2,0 / 6 (33%) 9,0 / 25 (36%) 
 55. HONC Martin Blansko 2,0 / 6 (33%) 8,5 / 24 (35%) 
 56. SOCHOR Jan Rýmařov 2,0 / 7 (29%) 15,0 / 28 (54%) 
 57. KOČÍ Miroslav Solnice 2,0 / 7 (29%) 15,0 / 28 (54%) 
 58. SOUKUP Jaroslav Jičín 2,0 / 7 (29%) 14,0 / 28 (50%) 
 59. ZEZULKA Milan Přemyslovice 2,0 / 7 (29%) 14,0 / 28 (50%) 
 60. VEJVARA Jiří Jičín 2,0 / 7 (29%) 11,5 / 28 (41%) 
 61. BERNATÍK Jan  MS Brno 2,0 / 7 (29%) 10,5 / 28 (38%) 
 62. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 63. KARASZ Jiří Rychnov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 64. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 65. ČIHÁK Martin Rychnov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 66. FLEK Miroslav Blansko 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 67. LOUDA Pavel Jičín 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 68. JAŠEK Leopold Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 69. TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 70. ŘEHÁK Vladimír Jičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 71. STLOUKAL Miloš Blansko 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 72. GRULICH Zdeněk Přemyslovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 73. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 74. MAREŠ  Martin Rýmařov 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 75. JUBG Radek Rychnov 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 76. HRUBÝ Milan Solnice 1,0 / 5 (20%) 5,5 / 21 (26%) 
 77. RIZMAN Milan Brno IV 1,0 / 6 (17%) 3,0 / 24 (13%) 
 78. KREJČÍ Milan Brno IV 1,0 / 7 (14%) 8,0 / 28 (29%) 
 79. ČANČARA Petr Solnice 0,5 / 3 (17%) 3,0 / 11 (27%) 
 80. VEJTASA Miroslav Husovice 0,0 / 0 --- 2,0 / 3 (67%) 
 81. DVORNÍK Pavel Brno IV 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 82. KUPČÍK Svatomír Vyškov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 83. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 84. POLÁK Josef MS Brno 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 85. JELÍNEK František Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 86. VYBÍHAL Miroslav Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 87. VLACH Josef Brno IV 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 88. VIK Miloslav Jičín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 89. KOTLÁN Josef Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 90. SLOUKA Miloslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 91. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 92. FLEK  Roman Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 93. BEDNAŘÍK Jan Jičín 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 94. SOCHOR Antonín Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. FRYDRYCH Miroslav Rychnov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. PÁCHA Jiří Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 97. KALA Michal Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 98. VEČERKA Jan Vyškov 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 99. DĚDÁČEK Milan Rýmařov 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 100. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 

 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 70

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

 
Blansko 3461 6. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 619 3. kolo 
Blansko 3387 3. kolo NEČAS Petr Blansko 612 6. kolo 
Blansko 3377 5. kolo KOLAŘÍK Karel Blansko 610 6. kolo 
Blansko 3363 1. kolo NEČAS Petr Blansko 609 5. kolo 
Blansko 3354 2. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 604 1. kolo 
Solnice 3349 5. kolo KSANDR Dalibor Solnice 598 5. kolo 
Husovice 3325 6. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 597 6. kolo 
Vyškov 3271 1. kolo VRÁNEK Zdeněk Brno IV 592 2. kolo 
Rychnov 3216 3. kolo ŠKOULA Libor Husovice 592 6. kolo 
Brno IV 3130 2. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 591 6. kolo 

 
Brno IV 

 
Olomouc 3419 4. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 615 6. kolo 
Rýmařov 3328 6. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 611 6. kolo 
Brno IV 3320 6. kolo HAVRAN Radek Olomouc 601 4. kolo 
Brno IV 3227 4. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 597 4. kolo 
Brno IV 0 8. kolo MRHAL Ivo Rýmařov 589 6. kolo 
Třebíč 0 8. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 586 4. kolo 
Brno IV 0 11. kolo SOCHOR Jan Rýmařov 576 6. kolo 
Rychnov 0 11. kolo CHADIM Michal Brno IV 569 6. kolo 
Brno IV 0 12. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 565 4. kolo 
Jičín 0 12. kolo ČAPKA Josef Olomouc 550 4. kolo 

 
Jičín 

 
Jičín 3148 1. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 589 4. kolo 
Jičín 3136 3. kolo NEČAS Petr Blansko 565 4. kolo 
Solnice 3124 3. kolo BUREŠ Roman Jičín 560 1. kolo 
Jičín 3123 4. kolo VEJVARA Josef Jičín 559 4. kolo 
Blansko 3065 4. kolo VEJVARA Jiří Jičín 558 3. kolo 
Olomouc 3020 6. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice 552 3. kolo 
Jičín 3011 6. kolo VEJVARA Josef Jičín 549 1. kolo 
Brno IV 2953 1. kolo HAVRAN Radek Olomouc 548 6. kolo 
Jičín 0 8. kolo KSANDR Dalibor Solnice 541 3. kolo 
Rýmařov 0 8. kolo LOUDA Pavel Jičín 538 3. kolo 

 
MS Brno 

 
MS Brno 3512 2. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 640 3. kolo 
MS Brno 3509 1. kolo RADIL Jiří MS Brno 621 5. kolo 
MS Brno 3507 3. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 619 3. kolo 
MS Brno 3503 7. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 617 7. kolo 
MS Brno 3502 5. kolo KREJČÍ Svatopluk MS Brno 613 5. kolo 
Třebíč 3449 3. kolo KELLNER Michal MS Brno 612 2. kolo 
Přemyslovice 3438 2. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 606 2. kolo 
Jičín 3372 7. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 605 1. kolo 
Rýmařov 3332 1. kolo RYPEL Václav Třebíč 602 3. kolo 
Brno IV 3294 5. kolo KREJČÍ Milan Brno IV 597 5. kolo 

 
Olomouc 

 
Olomouc 3275 5. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 579 5. kolo 
Olomouc 3250 3. kolo HAVRAN Radek Olomouc 574 7. kolo 
Olomouc 3184 7. kolo KROPÁČ Jiří Olomouc 564 5. kolo 
Rychnov 3173 5. kolo LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 563 1. kolo 
Přemyslovice 3164 1. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 562 7. kolo 
Olomouc 3146 1. kolo KRSEK Oldřich Rychnov 561 5. kolo 
Vyškov 3116 3. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 555 3. kolo 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 71

Blansko 3088 7. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 553 3. kolo 
Olomouc 0 9. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 553 5. kolo 
Solnice 0 9. kolo NĚMEC Miroslav Vyškov 552 3. kolo 

 
Přemyslovice 

 
Třebíč 3288 5. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 567 5. kolo 
Přemyslovice 3196 5. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 559 5. kolo 
Přemyslovice 3138 7. kolo LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 555 5. kolo 
Brno IV 3010 7. kolo DURDA Miroslav Třebíč 554 5. kolo 
Jičín 0 9. kolo RYPEL Václav Třebíč 553 5. kolo 
Přemyslovice 0 9. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 551 5. kolo 
Husovice 0 11. kolo CHADIM Michal Brno IV 551 7. kolo 
Přemyslovice 0 11. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 546 5. kolo 
Olomouc 0 12. kolo UHLÍŘ Karel Třebíč 546 5. kolo 
Přemyslovice 0 12. kolo LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 541 7. kolo 

 
Rychnov 

 
Rychnov 3274 4. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 593 2. kolo 
Rychnov 3223 2. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 589 4. kolo 
Přemyslovice 3220 4. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov 586 4. kolo 
Solnice 3213 2. kolo RYPEL Václav Třebíč 576 6. kolo 
Husovice 3201 4. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 571 4. kolo 
Rychnov 3189 1. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 568 4. kolo 
Rýmařov 3183 2. kolo KOČÍ Miroslav Solnice 567 4. kolo 
Jičín 3179 2. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 566 6. kolo 
Solnice 3178 1. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice 563 1. kolo 
Solnice 3153 4. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice 563 2. kolo 

 
Rýmařov 

 
Rýmařov 3343 5. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 592 3. kolo 
Rýmařov 3311 3. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 589 5. kolo 
Přemyslovice 3296 3. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 580 7. kolo 
Rychnov 3295 7. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 574 5. kolo 
Vyškov 3274 5. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 573 7. kolo 
Rýmařov 3218 7. kolo HOLANEC Petr Rychnov 570 7. kolo 
Blansko 0 9. kolo VESELÝ Marek Rýmařov 569 5. kolo 
Rýmařov 0 9. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 567 5. kolo 
Olomouc 0 11. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 566 3. kolo 
Rýmařov 0 11. kolo MRHAL Ivo Rýmařov 566 3. kolo 

 
Třebíč 

 
Třebíč 3398 4. kolo RYPEL Václav Třebíč 615 4. kolo 
Třebíč 3375 2. kolo RYPEL Václav Třebíč 603 2. kolo 
Olomouc 3347 2. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 599 2. kolo 
Třebíč 3288 7. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 597 2. kolo 
Vyškov 3286 7. kolo ČAPKA Aleš Olomouc 591 2. kolo 
Rýmařov 3283 4. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 587 4. kolo 
Rychnov 0 9. kolo BŘEZNA  Petr Třebíč 587 4. kolo 
Třebíč 0 9. kolo BŘEZNA  Petr Třebíč 578 7. kolo 
Blansko 0 11. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 573 4. kolo 
Třebíč 0 11. kolo SOCHOR Jan Rýmařov 572 4. kolo 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 72

Vyškov 
 
Husovice 3429 7. kolo ŠKOULA Libor Husovice 621 2. kolo 
Husovice 3427 1. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 616 1. kolo 
Husovice 3378 5. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 608 5. kolo 
Vyškov 3366 6. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 597 1. kolo 
Husovice 3360 3. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 592 7. kolo 
Husovice 3340 2. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 592 2. kolo 
Vyškov 3305 2. kolo NĚMEC Miroslav Vyškov 590 6. kolo 
Vyškov 3288 4. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 588 3. kolo 
Třebíč 3240 1. kolo BARANYI  Tomáš Husovice 588 3. kolo 
Přemyslovice 3207 6. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 587 6. kolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


